
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계 전체

부서: 환경축산과

정책: 수질관리

단위: 수질개선사업 관리(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경축산과 964,587 916,299 48,288

기 988,251 910,888 77,363

군 △23,664 5,411 △29,075

수질관리 933,075 849,108 83,967

기 921,060 843,697 77,363

군 12,015 5,411 6,604

수질개선사업 관리(수질개선사업특별회계) 933,075 849,108 83,967

기 921,060 843,697 77,363

군 12,015 5,411 6,604

탐진호 상수원관리지역관리 103,151 56,235 46,916

기 103,151 56,235 46,916

101 인건비 72,234 25,318 46,916

기 72,234 25,318 46,916

02 기타직보수 46,916 0 46,916

○ 상수원관리지역 청원경찰 46,916 0 46,916

― 급여 33,416 0 33,4162,784,600원 * 12월

기 33,416 0 33,416

― 정근가산금 960 0 96080,000원 * 12회

기 960 0 960

― 가족수당 1,200 0 1,200

ㆍ 배우자 480 0 48040,000원 * 1명 * 12월

기 480 0 480

ㆍ 부양가족 720 0 72030,000원 * 2명 * 12월

기 720 0 720

― 초과근무수당

4,156 0 4,1566,660원 * 52시간 * 1명 * 12월

기 4,156 0 4,156

― 정액급식비 1,560 0 1,560130,000원 * 1명 * 12월

기 1,560 0 1,560

― 명절휴가비

3,342 0 3,34233,416,000원 * 1/12 * 0.6 * 2회

기 3,342 0 3,342

― 직급보조비 1,260 0 1,260105,000원 * 1명 * 12월

기 1,260 0 1,260

― 연가보상비

1,022 0 1,02233,416,000원 * 1/12 * 1/30 * 11일

기 1,022 0 1,022

주민지원사업 평가 및 DB 30,447 0 30,447

기 30,447 0 30,447

101 인건비 20,275 0 20,275

기 20,275 0 20,275

03 무기계약근로자보수 20,275 0 20,275

○ 주민지원사업 추진보조원 20,275 0 20,275

― 기본급 12,025 0 12,0251,002,030원 * 1명 * 12월

기 12,025 0 12,025
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부서: 환경축산과

정책: 수질관리

단위: 수질개선사업 관리(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 기말수당 4,008 0 4,0081,002,000원 * 4회

기 4,008 0 4,008

― 정액급식비 1,440 0 1,440120,000원 * 12월

기 1,440 0 1,440

― 교통보조비 960 0 96080,000원 * 12월

기 960 0 960

― 가계보전수당 840 0 84070,000원 * 12월

기 840 0 840

― 명절휴가비 1,002 0 1,002501,000원 * 2회

기 1,002 0 1,002

201 일반운영비 1,935 0 1,935

기 1,935 0 1,935

01 사무관리비 1,230 0 1,230

○ 일반수용비 430 0 430

― 주민지원사업 추진 사무용품등 소모품

430 0 430215,000원 * 2개소

기 430 0 430

○ 급 량 비 800 0 800

― 주민지원사업 추진 800 0 800400,000원 * 2개소

기 800 0 800

02 공공운영비 705 0 705

○ 공공요금 및 제세 705 0 705

― 주민지원사업 추진 우편료 705 0 705705,000원

기 705 0 705

202 여비 4,000 0 4,000

기 4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

○ 탐진호 주민지원사업 추진

4,000 0 4,0002,000,000원 * 2개소

기 4,000 0 4,000

301 일반보상금 4,237 0 4,237

기 4,237 0 4,237

10 행사실비보상금 4,237 0 4,237

○ 탐진호 주민지원사업 추진 1,300 0 1,3001,300,000원

기 1,300 0 1,300

○ 주민지원사업 현지견학 2,937 0 2,9372,937,000원

기 2,937 0 2,937

주민지원사업 702,864 713,036 △10,172

기 713,036 713,036 0

군 △10,172 0 △10,172

201 일반운영비 11,000 12,935 △1,935

기 12,935 12,935 0

군 △1,935 0 △1,935

01 사무관리비 600 1,830 △1,230

○ 일반수용비 0 430 △430
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부서: 환경축산과

정책: 수질관리

단위: 수질개선사업 관리(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 주민지원사업추진 사무용품등 소모품

0 430 △430경정 0원

기 430 430 0

군 △430 0 △430

○ 급 량 비 0 800 △800

― 주민지원사업추진 0 800 △800경정 0원

기 800 800 0

군 △800 0 △800

02 공공운영비 10,400 11,105 △705

○ 공공요금 및 제세 8,600 9,305 △705

― 주민지원사업 추진 우편료 0 705 △705경정 0원

기 705 705 0

군 △705 0 △705

202 여비 0 4,000 △4,000

기 4,000 4,000 0

군 △4,000 0 △4,000

01 국내여비 0 4,000 △4,000

○ 주민지원사업 추진 0 4,000 △4,000경정 0원

기 4,000 4,000 0

군 △4,000 0 △4,000

301 일반보상금 0 4,237 △4,237

기 4,237 4,237 0

군 △4,237 0 △4,237

10 행사실비보상금 0 4,237 △4,237

○ 탐진호 주민지원사업 추진 0 1,300 △1,300경정 0원

기 1,300 1,300 0

군 △1,300 0 △1,300

○ 주민지원사업 현지견학 0 2,937 △2,937경정 0원

기 2,937 2,937 0

군 △2,937 0 △2,937

예비비(수질개선특별회계) 16,776 0 16,776

801 예비비 16,776 0 16,776

01 예비비 16,776 0 16,776

○ 예비비 16,776 0 16,77616,776,000원

재무활동(환경축산과) 31,512 0 31,512

보전지출(수질개선사업특별회계) 31,512 0 31,512

반환금기타 31,512 0 31,512

802 반환금기타 31,512 0 31,512

01 국고보조금반환금 31,512 0 31,512

○ 영산강·섬진강수계관리기금 사용잔액 31,512 0 31,512

― 주민지원사업(직접,일반) 26,284 0 26,284

― 환경기초시설 운영 2,088 0 2,088

― 상수원관리지역 관리 3,140 0 3,140

26,284,000원

2,088,000원

3,140,000원
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부서: 환경축산과

정책: 행정운영경비(환경축산과)

단위: 인력운영비(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(환경축산과) 0 67,191 △67,191

기 67,191 67,191 0

군 △67,191 0 △67,191

인력운영비(수질개선사업특별회계) 0 67,191 △67,191

기 67,191 67,191 0

군 △67,191 0 △67,191

직접인건비(수질개선사업특별회계) 0 67,191 △67,191

기 67,191 67,191 0

군 △67,191 0 △67,191

101 인건비 0 67,191 △67,191

기 67,191 67,191 0

군 △67,191 0 △67,191

02 기타직보수 0 46,916 △46,916

○ 상수도관리지역 청원경찰 0 39,732 △39,732

― 급 여 0 33,416 △33,416경정 0원

기 33,416 33,416 0

군 △33,416 0 △33,416

― 정근가산금 0 960 △960경정 0원

기 960 960 0

군 △960 0 △960

― 가족수당 0 1,200 △1,200

ㆍ 배 우 자 0 480 △480경정 0원

기 480 480 0

군 △480 0 △480

ㆍ 부양가족 0 720 △720경정 0원

기 720 720 0

군 △720 0 △720

― 초과근무수당 0 4,156 △4,156경정 0원

기 4,156 4,156 0

군 △4,156 0 △4,156

○ 정액급식비 0 1,560 △1,560경정 0원

기 1,560 1,560 0

군 △1,560 0 △1,560

○ 직급보조비 0 1,260 △1,260경정 0원

기 1,260 1,260 0

군 △1,260 0 △1,260

○ 명절휴가비 0 3,342 △3,342경정 0원

기 3,342 3,342 0

군 △3,342 0 △3,342

○ 연가보상비 0 1,022 △1,022경정 0원

기 1,022 1,022 0

군 △1,022 0 △1,022

03 무기계약근로자보수 0 20,275 △20,275

○ 주민지원사업 추진보조원 0 20,275 △20,275경정 0원

기 20,275 20,275 0

군 △20,275 0 △20,275
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